
 

 

Obec Stará Ves 

Zastupitelstvo obce  

 
USNESENÍ Č. 16 

ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE STARÁ VES 
KONANÉHO DNE 29. 9. 2020 

 
UZ16/1/2020 Zastupitelstvo obce Stará Ves provedlo kontrolu plnění usnesení a zápisu 
z jednání zastupitelstva ze dne 28. 7. 2020 a zároveň schválilo ověřovateli zápisu p. Jarmilu 
Lojdovou a p. Moniku Dvořákovou a zapisovatelem Ing. Alenu Raimrovou. 
 
UZ16/2/2020 Zastupitelstvo obce Stará Ves schválilo program zasedání Zastupitelstva obce 
Stará Ves konaného dne 29. 9. 2020. 
 
Zastupitelstvo obce Stará Ves vzalo na vědomí provedení rozpočtových opatření za měsíc 
červenec a srpen 2020. 
 
UZ16/3/2020 Zastupitelstvo obce Stará Ves schválilo uzavření dodatku č. 1 k pachtovní 
smlouvě uzavřené dne 1. 10. 2015 mezi obcí Stará Ves, Stará Ves 75, 75002 Přerov, 
IČ:00636584 a JPJ Netopil, a. s., Žalkovice 185, 76823 Břest, IČ: 02019001. Předmětem 
uzavření dodatku č. 1 k této pachtovní smlouvě je ukončení pachtu k pozemku p. č. 1188, 
ostatní plocha - zeleň, o výměře 12 820 m2, v k. ú. Stará Ves u Přerova, na kterém byla zahájena 
realizace výsadby lokálního biocentra v rámci realizace opatření "Založení vybraných 
krajinných prvků v k. ú. Stará Ves u Přerova“.  
 
UZ16/4/2020 Zastupitelstvo obce Stará Ves po projednání schválilo uzavření dodatku č. 1 
k pachtovní smlouvě uzavřené dne 1. 10. 2015 mezi obcí Stará Ves, Stará Ves 75, 75002 Přerov, 
IČ:00636584 a SALIX MORAVA a.s., se sídlem Revoluční 30, 751 17 Horní Moštěnice,                      
IČ: 25380893. Předmětem uzavření dodatku č. 1 k této pachtovní smlouvě je ukončení pachtu 
k pozemku části pozemku 1202, ostatní plocha - ostatní komunikace (výměra ukončení 550 
m2), ukončení pachtu k pozemku p. č. 1205, ostatní plocha - zeleň, o výměře 11 087 m2, 
pozemku p. č. 1300, ostatní plocha - zeleň, o výměře 5 107 m2., vše v k. ú. Stará Ves u Přerova.  
 

UZ16/5/2020 Zastupitelstvo obce Stará Ves schválilo příslib poskytnutí dotace za poskytnutí 
bytu zvláštního určení v Přerově občanu s trvalým pobytem mimo město Přerov, ve výši 
25 000,-- Kč, pro                                          , bytem                      s tím, že částku 25 000,-- Kč 
v případě uzavření veřejnoprávní smlouvy se Statutárním městem Přerov obci Stará Ves vrátí 
jako návratný finanční příspěvek. Návratná finanční výpomoc bude ošetřena smlouvou o 
poskytnutí příspěvku a jeho vypořádání. Zároveň ukládá starostce podpis příslibu a uzavření 
smlouvy o poskytnutí příspěvku a jeho vypořádání mezi obcí Stará Ves a                                 . 
 

UZ16/6/2020 Zastupitelstvo obce Stará Ves schválilo Smlouvu o zřízení věcného břemene -
služebnost č. IP-12-8024764/VB/1. Věcné břemeno se zřizuje za jednorázovou úplatu         
1 200,-- Kč bez DPH.  Zastupitelstvo obce ukládá starostce podpis smlouvy.  
 

UZ16/7/2020 Zastupitelstvo obce Stará Ves schválilo prodej pozemku p. č. 302/8, ovocný sad, 
o výměře 146 m2, v k. ú. Stará Ves u Přerova do společného jmění manželům                                    , 
bytem Stará Ves                   .  Schvaluje prodej za dohodnutou kupní cenu ve výši 29 200,-- Kč. 



 

 

Smluvní strany se dohodly, že veškeré náklady spojené s převodem vlastnického práva uhradí 
kupující.  
 
UZ16/8/2020 Zastupitelstvo obce Stará Ves schválilo uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o 
zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby č. IP-12-80226751/VB/001 k plánované 
akci: Stará Ves, p. č. 234/1, svod do SP + kNN. 
 
UZ16/9/2020 Zastupitelstvo obce Stará Ves schválilo koupi pozemku p. č. 82/2, o výměře 
106 m2, v k. ú. Stará Ves u Přerova od                           . Kupní cena pozemku vyznačeného 
GP 490-104/2020 činí 2 000,--Kč. Zastupitelstvo obce Stará Ves ukládá starostce uzavření 
kupní smlouvy. Náklady spojené s prodejem uhradí                        . 
 
Zastupitelstvo obce Stará Ves vzalo na vědomí konání veřejného projednání Změny č. 1 
Územního plánu Stará Ves, které se uskuteční za přítomnosti projektanta dne 5. 10. 2020              
ve 14.00 hodin v zasedací místnosti Magistrátu města Přerova (Bratrská 34, dvorní trakt, dveře 
č. D 11). 
 
UZ16/10/2020 Zastupitelstvo schválilo dokumentaci a zahájení výběrového řízení - výzvu 
k podání nabídky a zadávací podmínky na akci „Oprava chodníku v obci Stará Ves - větev 2“. 
Schvaluje stanovení tříčlenné hodnotící komise pro výběr dodavatele ve složení:  
Ing. Alena Raimrová, Milan Chodníček, Radek Filipík a oslovení těchto dodavatelů: 
Strabag a.s., oblast STŘED, Holická 29, 771 49 Olomouc, IČ:65990960 
Správa a údržba silnic Kroměřížska, s.r.o., Kotojedy 56, 767 01 Kroměříž, IČ:26908298  
Sisko spol. s.r.o., Velká Dlážka 527/6, 750 02 Přerov, IČ: 47155558  
Štěpán Habčák, Dolní 226, 751 14 Dřevohostice, IČ: 18451497 
 
Zastupitelstvo obce Stará Ves vzalo na vědomí: 
- zahájení prací na LBC 
- zahájení prací na rekonstrukci veřejného osvětlení  
- informaci o plánovaném předání dopravního automobilu pro JSDH Stará Ves ve druhé   
  polovině října 
- zpracování dokumentace pro ohlášení stavby „Přístřešek na hřišti“ 
- požadavek o pokácení smrku na hřbitově 
- udělení výjimky z nejnižšího počtu ZŠ bez nutnosti dofinancování 
- informaci o probíhající opravě chodníku u Stokláskového 
- informaci o dalším postupu k žádosti o prodej pozemku p. č. 1335 (nelze provést dělení, bude   
  ošetřeno věcným břemenem) 
-požadavek na umístění radaru při vjezdu do obce 
-přijetí pracovníka na VPP s dotací od úřadu práce na období říjen–listopad 2020 
-uskutečnění voleb do zastupitelstev krajů a PS, které se konají 2. 10. a 3. 10. 2020 
-konání sběru velkoobjemového odpadu 2. 10. - 4. 10. 2020, sběru nebezpečného odpadu             
3. 10. 2020 v době od 8.00 do 8.30 hod. u obecního úřadu a sběr elektrozařízení 3. 10. 2020 
v době od 8.00 do 9.00 hod. u obecního úřadu.   
 
Ve Staré Vsi 7. 10. 2020 
 
Mgr. Jaroslav Šiška v.r.                                                                                     Bc. Jiřina Mádrová v.r. 
     místostarosta                                                                                                          starostka 


